
 

Uchwała Nr 289/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 14 listopada 2019  

 

w sprawie postawienia znaku drogowego B-36 zakaz zatrzymywania się na drodze 

wewnętrznej os. Słoneczne, na odcinku wjazdu do garaży przy bloku 1. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu , Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się o postawienia znaku drogowego B-36 zakaz zatrzymywania się na drodze 

wewnętrznej osiedla Słonecznego bloku nr 1, od strony wjazdu do garaży, na długości budynku 

garażowego. 
 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Od dłuższego czasu grupa mieszkańców użytkowników garaży przy bloku nr 1 na os. 

Słonecznym zgłasza problemy ze swoim wjazdem i wyjazdem z pomieszczeń garażowych. 

Przyczyną tych utrudnień jest parkowanie samochodów na drodze wjazdu i wyjazdu 

samochodów z boksów garażowych. Wnioskowane oznakowanie pozwoli na swobodny wjazd 

i wyjazd do miejsc garażowych i umożliwi  służbom porządkowym podejmowanie stosownych 

interwencji. Dzielnica XVIII przychylając się do tych wniosków, postanawia jak wyżej. 

 

 


